
APOSTILA À PORTARIA N. 65, de 28 de Setembro de 2017 

 

O DIRETOR DO CAMPUS DE CACHOEIRA DO SUL, da 

Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,   

resolve: 

 

Retificar a Portaria n.65, de 28 de Setembro de 2017, onde se lê: 

“DESIGNAR os Professores de 3º Grau ", leia-se: " DESIGNAR os Professores do 

Magistério Federal”; e também alterar o PRESIDENTE da Banca examinadora, o 

qual fica sendo o Prof. Dr. Marco Antônio Dalla Costa. 

 

 

Secretaria do Campus Cachoeira do Sul, aos quatro dias do mês de outubro 

de 2017. 

 

 

 


